## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(двенадцатое заседание третьего созыва)

## РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016 года

№ 68

Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 25 сентября 2015 года № 44 «Об утверждении Порядка нанимателями помещений, приема сдачи жилых находящихся собственности муниципальной муниципального Ловозеро Ловозерского образования сельское поселение района Мурманской области»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления Российской организации В Федерации», постановлением Правительства РФ от 21.01.2006 № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции Мурманской области от 26.02.2016 г. Совет  $05-03/646-B\Pi$ , депутатов сельского поселения Ловозерского района (двенадцатое заседание третьего созыва),

## РЕШИЛ:

- 1. Решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 25 сентября 2015 года № 44 «Об утверждении Порядка приема и сдачи нанимателями жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области» отменить.
- 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

Н.И. Курзенев